
Zarządzenie Nr 170/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie

Na podstawie Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Przekazuję w administrowanie Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach nieruchomość położoną w Słubicach przy ul. Piłsudskiego oznaczoną numerem 

ewidencyjnym działki 1275 o powierzchni 0,0819 ha, zabudowaną dwoma budynkami III 

kondygnacyjnymi w zabudowie zwartej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: A00C908B-7D8B-4C91-9876-5FE180283C7A. Przyjety Strona 1




